
G

písruruÁ zpnÁvA zADAVATELE 2

vyhotovená dle 5 85 zákona č.13712006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem:

JEDNACí Řízeruí BEz UVEŘgtvĚruí NA VíCEPRÁCE Rz^KAzcE: ,,DoMoV NA

srŘígnNÉM VRcHU _ ruÁnnnDNí zDRoJ ELEKTRIcKÉ ENERGIE',

zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění

1. ldentifikační údaie zadavatele. předmět veřeiné zakázkv. cena siednaná ve smlouvě

1.1. ldentifikační údaie zadavatele:

Název: DoMoV tuR srŘísnNÉvt vRcHu

Sídlo: Stříbrný vrch 199, 5t7 6L Rokytnice v orlických horách

lč: 70188653

Zastoupený: Mgr.Evou Fremuthovou, ředitelkou

1.2. Předmět veřeiné zakázkv:

Předmětem Smlouvy o dílo (dále jen Smlouva) je dále vytvořenísamostatné zálohované

kabelové napájecítrasy pod zámkovou dlažbou nádvoří, která bude zakončena v SP1/0 objektu

,,D",čímž bude zajištěno záložní napájenípro objekty ,D", ,,B".

1.3.Cena siednaná ve smlouvě:

Uchazeč : Firma ATOLL EUROPE, spol. s r.o., se sídlem Na Výsledku ll Io25/8,140 00 Praha 4,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka c 47538

lč: 25076337

Nabídková cena: 930 009,00 Kč s DPH

2. ldentifikační údaie zhotovitele

Uchazeč: Firma AToLL EURoPE, spol. s r.o.

Sídlo: Na Výsledku ll Io25/8,140 00 Praha 4

lč: 25076337

3. Průběh iednání bez uveřeinění

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zahájil jednací řízeníbez uveřejnění, za účelem zjištění a

upřesněnídodávek a pracív rámci zjištěného rozsahu nutných víceprací.



Důvodem změny je skutečnost, kdy při instalaci záložního zdroje byl zjištěn rozpor se zadávací
projektovou dokumentací, která byla zpracována při kompletní přestavbě DoMoVA NA

STŘíBRNÉM VRCHU, která označuje jako jediný bod připojení hlavního napájecího kabelu

z trafostanice pojistkovou skříň sP1'/1', umístěnou na fasádě objektu ,,E", přičemž napájení
objektů ,,D", ,,B" mělo být podle stejné projektové dokumentace samostatným napájecím

vedením ztéto pojistkové skříně sPL/t' Ve skutečnostije hlavnívedenípřed zakončením v sP1'/1

vedeno smyčkou do pojistkové skříně SP1/0 objektu ,,D",kdeje odebírána energie pro napájení
tohoto objektu a zároveň je odtud napájen samostatným vedením i objekt ,,B". To narušuje

koncepci napájení areálu záložní energií zjednoho místa, přepínáním mezi sítí a záložním
zdrojem. Při chodu záložního zdroje není možno v této konfiguraci napájet v době výpadku

objekty ,,8" a ,,D".

V rámci zajištění dodávky elektrické energie do všech objektů v areálu bylo diskutováno:

o vytvoření samostatné zálohované kabelové napájecítrasy pod zámkovou dlažbou nádvoří,
která bude zakončena v SP1/0 objektu ,,D" , Čímž bude zajiště no záloŽní napájení pro tyto
objekty.

A s tím spojené i následující práce a činnosti:

o rozšíření pojistkové skříně sP1'/1' + osazení nových svorek pro kabel,demontáž zámkové
dlažby, provedenívýkopu pro elektrický kabel, pokládka kabelového vedeníAYKY 3x240+120,
naspojkování hlavního přívodního kabelu, zahození kabelového výkopu a zhutnění, zpětná
montáž zámkové dlažby, pomocné konstrukce a materiál , zednické začištěnífasád objektů,
dotčených touto úpravou

termín zhotovení a předání díla

konečná cena

4. Účastníci iednání bez uveřeinění:

Za zadavatele:

a

a

Jméno, příjmení, titul Funkce, organizace

Eva Fremuthová Ředitelka zařízeni

Miloš Kaplan odborník v oblasti stavebnictví

Eva Medová Pracovník zařízení

Dana Jandová Pracovník zařízení

lng. Martin Etl Jednatel společnosti AToLL,s.r.o

lng. Jan Petrů Jednatel společnosti AToLL,s.r.o

V Rokytniciv orlických horách, dne 26. 9.201'2

T:;i:i-:T:;:;'" ť}


